
LB HOLDING, NÆSTVED ApS

CVR-nr.: 27558542

Thit Jensens Vej 24
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Leif Henrik Birkehøj Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LB HOLDING, NÆSTVED ApS
Thit Jensens Vej 24
4700 Næstved
e-mailadresse: Leibo@mail.dk
CVR-nr.: 27558542
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 79.884 kr., anses for utilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

For regnskabsåret 2024 forventes et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-2.740
Resultat af ordinær primær drift			-2.740
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		82.863	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.979	-9.435
Ordinært resultat før skat		80.884	-192.819
Skat af årets resultat		-1.000	
Årets resultat		79.884	-192.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.884	-192.819
I alt		79.884	-192.819

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		779.312	696.449
Finansielle anlægsaktiver i alt		779.312	696.449
Anlægsaktiver i alt		779.312	696.449
Andre tilgodehavender		2.500	2.500
Tilgodehavender i alt		2.500	2.500
Omsætningsaktiver i alt		2.500	2.500
AKTIVER I ALT		781.812	698.949

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.461.993	-2.541.877
Egenkapital i alt		-2.336.993	-2.416.877
Gæld til banker		22.171	20.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.096.634	3.095.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.118.805	3.115.826
Gældsforpligtelser i alt		3.118.805	3.115.826
PASSIVER I ALT		781.812	698.949

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0